



A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Mombaça / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00014.20240729/0003-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 008/2024DIVE

Data da abertura: 26/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA

Telefone: **** / (88) 8118-2364

CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

E-mail: tf_nr2022@hotmail.com

Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

LOTE II

8 - ACHOCOLATADO LÍQUIDO/ EMBALAGEM DE 200ML/ CAIXA COM 24 UNIDADES

Especificação: Achocolatado líquido. Ingredientes: Leite desnatado e/ou reconstituído, açúcar, creme de leite, soro de leite em pó, amido modificado, cacau em pó, extrato de male, sal, estabilizante, citrato de sódio, goma carragena, goma xantana e aromatizante, 200 ML.

Quantidade: 173,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 54,70

Valor total: R\$ 9.463,10

Fabricante/Marca: MARATINHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,80

9 - ACHOCOLATADO EM PÓ EM CAIXA

Especificação: Achocolatado hidratado em pó, a base de açúcar/ cacau/ maltodextrina/ completo/ vitamínico/ sal/ leite em pó integral. Composição nutricional mínima de carbono (em 100g), 3g de proteína/ 1,5 de lipídios/ 92g hidrato de carbono/ 393 kcal, embalagem em sachê de 200g, em caixa com 24 unidades.

Quantidade: 60,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 154,85

Valor total: R\$ 9.291,00

Fabricante/Marca: 3 CORAÇÕES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 154,88

11 - LEITE EM PÓ SEM LACTOSE FÓRMULA INFANTIL LATA 400G

Especificação: .

Quantidade: 200,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 52,90

Valor total: R\$ 10.580,00

Fabricante/Marca: ITAMBE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,91

29 - LEITE EM PÓ DESNATADO COM 400G

Especificação: Leite em pó desnatado com 400G. Embalados em lata, produto inspecionado pelo INMETRO com validade de 03 anos.

Quantidade: 260,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 37,45

Valor total: R\$ 9.737,00

Fabricante/Marca: ITAMBÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,47

30 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - FARDO

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Especificação: Embalagem de 200 gramas com data de fabricação e validade com no máximo 30 dias de fabricação e no mínimo 01 ano de validade, em fardos com 50 pacotes de 200 gramas.

Quantidade: 194,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 356,15

Valor total: R\$ 69.093,10

Fabricante/Marca: ITAMBÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 356,20

31 - LEITE IN NATURA

Especificação: Leite in natura, produto de 1ª qualidade com coloração uniforme e sem defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Quantidade apresentada em 1 litro de extração diária.

Quantidade: 240,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 5,35

Valor total: R\$ 1.284,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,39

93 - LEITE EM CAIXA

Especificação: .

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,82

Valor total: R\$ 116,40

Fabricante/Marca: ITAMBÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,85

Valor total - LOTE II: R\$ 109.564,60 - (cento e nove mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos)

LOTE IV

5 - BISCOITO CREME CRACKER 400G

Especificação: Embalagem primária plástica transparente de 400g, inviolada, livre de insetos e outras impurezas que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana, validade mínima de 12 meses, caixa com 20 unidades de 400g, registro no Ministério da Saúde.

Quantidade: 289,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 134,50

Valor total: R\$ 38.870,50

Fabricante/Marca: MARILAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,00

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

42 - BISCOITO WAFER, SEM GORDURA TRANS. EMBALADOS EM PACOTES ALUMINIZADOS DE 160G

Especificação: .

Quantidade: 90,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: VITARELLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,01

76 - BISCOITO SALGADO FARDO C/20 X 400G

Especificação: Biscoito salgado, água e sal, sem gordura TRANS, pacotes com 400 gramas, com 3 embalagens individuais, prazo de validade de no mínimo 12 meses, com data de fabricação não superior a 30 dias, em fardo com 20 pacotes.

Quantidade: 214,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 117,30

Valor total: R\$ 25.102,20

Fabricante/Marca: MARILAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 117,40

77 - BISCOITO MARIA EM CAIXAS COM 20 PACOTES DE 400G

Especificação: Biscoito tipo Maria. Ingredientes: farinha de trigo, gordura vegetal, sal refinado, açúcar, amido de milho, soro de leite em pó, enriquecido com vitaminas. Embalagem em polietileno, atóxico, transparente de 400gr, caixa com 20 pacotes. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade superior a 5 meses a partir da data da entrega do produto.

Quantidade: 182,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 213,30

Valor total: R\$ 38.820,60

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 213,33

78 - BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE

Especificação: Biscoito recheado no sabor de chocolate, pacote de 55g em caixa com 30 unidades. Ingrediente: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, açúcar invertido, cacau em pó, sal, corante caramelo, fermentos químicos, bicarbonato de amônio e pirofosfato ácido de sódio, emulsificante lecitina de soja e aromatizante. Contém glúten.

Quantidade: 140,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 77,05

Valor total: R\$ 10.787,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,06

79 - BISCOITO RECHEADO SABOR BAUNILHA 160 GRAMAS

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Especificação: .

Quantidade: 140,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 69,95

Valor total: R\$ 9.793,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 70,00

80 - BISCOITO MAIZENA

Especificação: Biscoito maizena de 1ª qualidade, com 3 fileiras, embalados individualmente cada pacote e com peso líquido de 400G, livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento, com validade mínima de 12 meses, fardo com 20 pacotes de 400g.

Quantidade: 244,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 199,90

Valor total: R\$ 48.775,60

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 199,93

95 - BISCOITO DOCE FARDO C/20 X 400G

Especificação: Biscoito tipo doce, ingredientes: farinha de trigo, gordura vegetal, sal refinado, açúcar, amido de milho, soro de leite em pó, enriquecido com vitaminas. Embalagem em polietileno, atóxico, transparente de 400g. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade superior a cinco meses a partir da data de entrega do produto.

Quantidade: 439,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 113,30

Valor total: R\$ 49.738,70

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,33

Valor total - LOTE IV: R\$ 222.247,60 - (duzentos e vinte e dois mil, duzentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos)

LOTE VI

15 - REFRIGERANTE COLA 2 LITROS

Especificação: Refrigerante cola 2 litros. Ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz, de cola, de cafeína, corante de caramelo IV, acidulante INS 338, aroma natural. Informações nutricionais: em 200ml, tem 85KCAL, 21 gramas de carboidratos, 10 ml de sódio, data de embalagem não superior a 30 dias, acondicionada em embalagem pete resistente, garrafa de 2 litros com fardo com 6 unidades cada.

Quantidade: 280,0

Unidade: Fardo

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Valor unitário: R\$ 55,60

Valor total: R\$ 15.568,00

Fabricante/Marca: INDAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,63

16 – REFRIGERANTE DE UVA

Especificação: refrigerante de uva 2 litros. Ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz, de cola, de cafeína, corante de caramelo IV, acidulante INS 338, aroma natural. Informações nutricionais: em 200ml, tem 85KCAL, 21 gramas de carboidratos, 10 ml de sódio, data de embalagem não superior a 30 dias, acondicionada em embalagem pete resistente, garrafa de 2 litros com fardo com 6 unidades cada.

Quantidade: 260,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 48,35

Valor total: R\$ 12.571,00

Fabricante/Marca: INDAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,40

17 – REFRIGERANTE LARANJA 2 LITROS

Especificação: Refrigerante laranja 2 litros. Ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz, de cola, de cafeína, corante de caramelo IV, acidulante INS 338, aroma natural. Informações nutricionais: em 200ml, tem 85KCAL, 21 gramas de carboidratos, 10 ml de sódio, data de embalagem não superior a 30 dias, acondicionada em embalagem pete resistente, garrafa de 2 litros com fardo com 6 unidades cada.

Quantidade: 240,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 49,35

Valor total: R\$ 11.844,00

Fabricante/Marca: INDAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,38

Valor total – LOTE VI: R\$ 39.983,00 – (trinta e nove mil, novecentos e oitenta e três reais)

LOTE VIII

38 – REFRESCO EM PÓ ABACAXI

Especificação: Refresco em pó-açúcar, acidulante, ácido cítrico, corante inorgânico, dióxido de titânio, aroma natural de frutas, antiumectante, fosfato tricalcio, estabilizante, citrato de sódio, caboximetilcelulose, espessantes, goma xantana, goma acácia e corantes artificiais, sabor abacaxi, em caixa com 15 unidades de 30g cada.

Quantidade: 120,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,30

Valor total: R\$ 2.436,00

Fabricante/Marca: FRISCO

Modelo: --

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Valor de referência: R\$ 20,32

40 - SUCO DE CAIXINHA (SABORES VARIADOS)

Especificação: De 200 ml cada caixinha, com 24 unidades na caixa. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

Quantidade: 55,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 64,60

Valor total: R\$ 3.553,00

Fabricante/Marca: DA FRUTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,64

41 - SUCO INTEGRAL POLPA DE FRUTAS

Especificação: Em garrafas de 500 ml.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 760,00

Fabricante/Marca: DA FRUTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,65

103 - POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ

Especificação: UNIDADE COM 250G

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,40

Valor total: R\$ 3.780,00

Fabricante/Marca: DA FRUTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,41

104 - POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA

Especificação: UNIDADE COM 250G

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,55

Valor total: R\$ 3.185,00

Fabricante/Marca: DA FRUTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,58

105 - POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ

Especificação: UNIDADE COM 250G

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 6.650,00

Fabricante/Marca: DA FRUTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,55



A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

106 - POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA

Especificação: UNIDADE COM 250G

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,05

Valor total: R\$ 2.835,00

Fabricante/Marca: DA FRUTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,10

Valor total - LOTE VIII: R\$ 23.199,00 - (vinte e três mil, cento e noventa e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 394.994,20 (trezentos e noventa e quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais e vinte centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Novembro de 2024 às 11:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A

E-mail: tf_nr2022@hotmail.com

CPF/MF: 46.100.059/0001-52